Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit

Zyra e Kryetarit Figa3E)

01-Nr - O2o/oC —~ A3 T dt. 27 .=5. 2020

N& véshtrim t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-40 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 &
Statutit 6 Komungs s& Drenasit, Ligjit Nr.04/[.-042 pé&r Prokurimin Publik, Udh&zimit
Operativ pér Prokurim Publik, nenit 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén ¢ Pérgjithshme
Administrative, Kryetari i Komunés nxjerr k&té:

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér hartimin e paramasés dhe parallogarisé pér projektin
“Sigurimi fizik i tri objekteve - Gjimnazit "Skenderbeu", SHMP t&€ Teknikés "Fehmi

1I.

111

IVv.

Tu dé&rgohet:

Lladrovei" dhe Objektit t&é Komunés”

Anétaret ¢ komisionit pér hartimin ¢ paramanés dhe parallogarité pér projektin
“Sigurimi fizik i tri objekteve - Gjimnazit "Skenderbeu", SHMP t& Teknikés "Fehmi
Lladrovei” dhe Objektit t& Komunés, jané:

1. Sylejman Hajdari, ( kryetar ),

2. Azemine Ajazi, ( anétaré ),

3. Lumnije Prenku, ( anétaré ),

Ky komision ka pér detyré t& b&jé hartimin ¢ paramasés dhe parallogarisé pér
projektin “Sigurimi fizik i tri objekteve - Gjimnazit "Skenderbeu", SHMP t&
Teknikés "Fehmi Lladrovei" dhe Objektit t& Komunés.

Komisioni pér hartimin e paramanés dhe parallogarisé pér projektin e lartcekura,
punén e tyre duhet ta kryejng me profesionalizém t& lart dhe pérkushtim

Komisioni pér hartimin e paramanés dhe parallogarisé duke pé&rcaktuar specifikat,
bazuar n& nevojat ¢ Institucioneve t& lartcekura.

)

Zyrés 5¢ Kryetarit;

Anétareve 1& Komisionit;
DEKA-sé;

DAP-s5é

Arkivit t& Komunés sé Drenasit.



